venundatur. Caeterum ex ipsius genere capere oportet calidissimum; constat autem et odore hunc esse valentissimum et gustu nihilo minus. Secundum haec nardi Andromachus commemorat, ut ipse adscripsit, ejus quae ex Galatia adfertur, quam consueto vocabulo hujusmodi rerum periti Celticam nominant; confunduntur enim quodammodo haec tria nomina de una gente Celtica prolata, vocant utique ipsos nonnulli Galatas, alii Gallos, sed familiarius nomen Celtarum est. De subsequenter in scriptura medicamentis partim sane prius dictum est, quemadmodum in Lemnia terra et milto; praestat autem eam vocare non milton, sed terram; est enim aliqua Lemnia miltos in Milto proveniens, alios ad usus idonea, non tamen ad quos Lemnia sphragis appellata. Verum de his quoque proditum est quemadmodum de aliis in opere de simplicibus medicamentis. Insequentia medicamenta prope universa et cognoscuntur omnibus medicis et dolum non recipiunt. Quaedam ipsorum manifestius indicantur in theriaca quae prosa oratione scripta est. Item hoc

Ed. Chart. XIII. [889. 890.]

Ed. Basf. II. (435. 436.)

Δάκρυον εἶ μίσγοιο, βαλῶν κυανωπὸν ἀκάνθης.
 δηλοῖ γὰρ τὴν ἐκ τῆς Αἰγυπτίας ἀκάνθης γεννωμένην ἀκα-
 κίαν. μόνον οὖν εἰπεῖν ἔτι περὶ θλάσπεως ἀναγκαῖόν ἐστιν,
 ἐπειδὴ καὶ σχεδὸν ἅπαντα ἐμβάλλουσι, τὸ τ' ἐκ Κρήτης
 φερόμενον καὶ τὸ πανταχόθι γεννώμενον, ὅπερ ἐστὶ τῆ
 χροᾶ μὲν ὠχροῦξανθον, τῷ σχήματι δὲ στρογγύλον πάνυ
 μικρὸν, ὡς εἶναι κέγγρου (436) πολλοσιτὸν μόριον. ἄμει-
 νον δὲ τὸ ἀπὸ Καππαδοκίας κομιζόμενον ἐμβάλλειν, τῆ χροᾶ
 μὲν ἐπὶ τὸ μελάντερον ἀποκεχωρηκὸς πάμπολυ, τῷ σχήματι
 δὲ οὐκ ἀκριβοῦς στρογγύλον, καὶ τῷ μεγέθει πολλῶ γε μεῖ-
 ζον ἢ κατὰ τὸ προειρημένον. ἔχον δὲ κατὰ τι μέρος ἐαυ-
 τοῦ, [890] καὶ οἶον ἐνθλασμά τι μικρὸν, ἀφ' οὗ καὶ ὠνο-
 μάσθη θλάσπι. γεννᾶται δὲ ὡσπερ καὶ τοῦτο, οὕτω καὶ
 ἕτερον ἐν Καππαδοκίᾳ πάμπολυ. ὥστε οὐχ ἀπλῶς τὸ ἀπὸ
 Καππαδοκίας φερόμενον ἄριστόν ἐστιν, ἀλλὰ τὸ ἰδίως ἐν
 αὐτῷ γεννώμενον, ἀνόμοιον δὲ τῷ Κρητικῷ τε καὶ πολλα-
 χόθι τῆς γῆς φυομένῳ. εἰ δέ τι καὶ ἄλλο μὴ σαφῶς εἴρη-
 ται διὰ τῶν ἐλεγείων μέτρων ὑπὸ τοῦ πρεσβυτέρου Ἀνδρο-

Caeruleae ast spinæ lacrima.

Innuit enim acaciam ex Aegyptia spina nascentem. Ita-
 que solum adhuc restat ut de thlaspi dicamus, quoniam et
 fere omnia injiciunt, tum quod ex Creta adfertur, tum
 quod ubique nascitur, quod colore quidem pallido flavum
 est, figura rotundum, admodum exiguum ut milii decima
 pars existat. Satius autem est id quod ex Cappadocia eve-
 hitur immittere; quod colore ad nigrius permultum ver-
 git, figura non exacte rotundum, et magnitudine multo
 majus quam supradictum. Caeterum habet in quadam sui
 parte etiam veluti infractum quendam exiguum, unde etiam
 thlaspi nominatum est. Crescit autem sicut et hoc, ita
 alterum quoque in Cappadocia copiosum. Quare non omni-
 no id quod adfertur a Cappadocia optimum est, sed quod
 proprie in ea nascitur dissimile Cretensi, et quod diversis
 terrae locis provenit. Porro si etiam aliud quippiam non
 perspicue satis elegiacis numeris ab Andromacho seniore